
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-14/2012/JT.                                Tárgy:jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: a 195/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

219/2012. (VI. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a 195/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő – testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelembe 

véve Abony Város Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) önkormányzati rendeletben, valamint az Abony Város 

Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 

21/2007. (VI.29.) Önkormányzati rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Vár0os Önkormányzat Képviselő-testülete a 195/2012. (VI.05.) számú Képviselő-

testületi határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul az önkormányzat tulajdonát 

képező 0161/1 hrsz-ú kivett vásártér, gyümölcsös művelési ágú 78 998 m
2 

 nagyságú 

területből 45 000 m
2
 nagyságú terület ingyenes használatba adásához 2012. június 30-

án Kazinczyné Szabó Anikó részére az I. Hagyományteremtő Lovasbaráti Találkozó 

megrendezésére. A rendezvény ideje alatt és után a terület tisztántartásáról, 

helyreállításáról, a rend fenntartásáról, valamint a rendezvény teljes bonyolításáról 

Kazinczyné Szabó Anikó köteles gondoskodni. 

 

 

Határidő:  2012. június 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

        Kazinczyné Szabó Anikó  

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 29. 

 

 

 

Bevíz Barbara 

       jkv 

 


